

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
 روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

برگزاری کلاس‌های عملی

دانشگاه صنعتی هویزه از شهر‌یور

مدیر آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی شهدای هویزه گفت: تعدادی از درس‌های عملی دانشگاه یاز به آزمایشگاه یا کارگاه دارند و امکان برگزاری آن‌ها به صورت مجازی وجود ندارد که برای این دسته از درس‌ها برنامه‌ریزی کردیم در شهریورماه برگزار شوند.

محمد بهبهانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به اینکه در ابتدای شیوع کرونا، در خصوص نحوه برگزاری دروس عملی و تئوری برنامه‌ای تدوین کردیم بنابراین منتظر بهبود شرایط از نظر کرونا نمادیم. خوشبختانه همه دروس نظری به صورت مجازی ارائه شدند و برای دروس عملی که نیاز جدی به آزمایشگاه وجود داشت و می‌توانستیم بدون آزمایشگاه ارائه دهیم، از اساتید درخواست کردیم که فیلم‌هایی تهیه کنند و درس‌ها را به صورت مجازی ارائه دهند.

وی افزود: اما تعدادی از درس‌های عملی نیاز به آزمایشگاه یا کارگاه داشتند و امکان برگزاری آن‌ها به صورت مجازی وجود نداشت، برای این دسته از درس‌ها برنامه‌ریزی کردیم که در شهریورماه برگزار شوند اما در نهایت باید منتظر شرایط استان و تصمیم ستاد استانی کرونا باشیم.

مدیر آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی شهدای هویزه با بیان اینکه حدود ۹۰ تا ۹۵ درصد درس‌های عملی و تئوری ترم گذشته با موفقیت برگزار شدند، ادامه داد: تنها ۵ تا ۱۰ درصد از درس‌های آزمایشگاهی و کارگاهی به صورت حضوری برگزار می‌شوند اما پیش از این دانشجویان باید در سامانه‌ای که دانشگاه در نظر گرفته است، ثبت‌نام کنند تا آمار دانشجویان خارج از استان را داشته باشیم.

بهبهانی بیان کرد: برای برگزاری درس‌های عملی به صورت حضوری، دانشجویان شهرهای دیگر نیاز به خوابگاه دارند؛ به این منظور این امکان فراهم شده که درس‌های عملی دانشجو در دانشگاه شهر محل سکونت برگزار شوند و برای این کار نیز با دانشگاه‌ها مرادفتی داریم.

وی با تأکید بر اینکه همه تلاش خود را کردیم تا بیشتر درس‌ها را در این ترم ارائه دهیم، تصریح کرد: اما در صورتی که شرایط استان تا شهریورماه دوباره فرمز شود، درس‌های عملی برای ترم بعد باقی می‌مانند اما نمره آن‌ها برای این ترم در نظر گرفته می‌شود.

مدیر آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی شهدای هویزه در پایان گفت: برای دانشجویان سال آخری که درس‌های عملی دارند نیز دوره‌ای به صورت مجز ارائه و امتحانات آن‌ها برگزار شد.

چاپ مقاله عضو هیئت علمی

پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم

ورزشی در مجله معتبر بین‌المللی

مقاله پژوهشی عضو هیئت علمی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی در یکی از مجلات معتبر بین‌المللی با ضریب تأثیر ۱۲.۱ به چاپ رسید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مقاله ISI معصومه هالالی زاده عضو هیئت علمی ژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی با عنوان: تأثیر تمرین مقاومتی غیرخطی و مکمل یاری با کورکومین بر مقدار مارکرهای بیوشیمیایی و ساختار کبد زنان سالمند مبتلا به بیماری کچرب غیرالکلی" در نشریه " Journal of Bodywork and Movement Therapies با ضریب تأثیر ۱۲.۱ پذیرفته و به‌صورت برخط به چاپ رسید.

هالالی زاده در تشریح موضوع این مقاله اظهار کرد: تمرکز اصلی این مقاله بر شیوع بیماری کبد چرب غیرالکلی است که رفته‌رفته با افزایش سن و کحولت سن افزایش می‌یابد. او گفت: این مقاله نشان داد تمرینات مقاومتی غیرخطی به‌عنوان یک مداخله نوین در کنار مکمل یاری با مواد طبیعی حاوی ترکیبات ضدالتهابی نظیر گیاه دارویی کورکومین، در پیشگیری و کنترل این بیماری مزمن به‌عنوان مداخلات غیر دارویی و غیرتهاجمی اثرت سودمند بالقوه‌ای ایجاد می‌کنند و در محافظت و کاهش التهاب این ارگان نقش قابل‌آمالی ایفا می‌کنند.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر در نظر دارد بخشی از فضای فرهنگی دانشگاه را جهت برگزاری دوره‌های حفظ تخصصی قرآن کریم ویژه خواهران از طریق مزایده عمومی و به شرح مندرج در اسناد مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوق واجد شرایط واگذاری نماید. لذا متقاضیان شرکت درمزایده می‌توانند با واریز و ارائه قیش بانکی به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال) بعنوان سپرده شرکت در مزایده (بصورت جداگانه) به حساب جاری سیبا ۰۸۰۰۸۶۹۲۴۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر اقدام نماید و به مدت ۱۰ روز پس از تاریخ درج آگهی جهت دریافت و عودت اسناد مزایده به اموراداری دانشگاه مراجعه نمایند. در ضمن هزینه درج آگهی برعهده برنده میباشد. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار و ارائه بیشترین پیشنهاد ملاک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنابر صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:۰۶۱-۰۵۲۳۳۲۶۸۵ تماس حاصل فرمائید.

آدرس: ماهشهر بلوارامام خمینی (ره) خیابان دانشگاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر

حوزه و دانشگاه

استخدام در هر دانشگاه بر اساس تعداد مورد نیاز رشته شغلی و نمره فضلی جذب و بکارگیری می شوند.

وی ادامه داد: پس از بررسی در دانشگاه، اسامی داوطلبان مشخص شده جهت بررسی و تأیید نهایی به اداره کل منابع انسانی وزارت بهداشت اعلام و بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته تلاش می شود تا پایان شهریور، نتایج نهایی اعلام شود.

وزیر علوم خبر داد:

تاریخ جدید کنکور را ستاد ملی کرونا تعیین می کند

وزیر علوم و رئیس سازمان سنجش اعلام کردند اجرای پروتکل‌های سختگیرانه در این زمان باقیمانده میسر نیست. مگر این دستورالعمل‌ها برای برگزاری آزمون سراسری تغییر کند. وزیر بهداشت گفت: در این جلسه اعلام کردم به عنوان وزیر بهداشت و متولی سلامت این کشور، قطعاً سلامت فرزندانمان برای ما در اولویت است و از این پروتکل‌های سختگیرانه کوتاه نخواهم آمد که رئیس کمیسیون‌های آموزش و بهداشت نیز در این مورد کاملاً همراه و موافق بودند.

وی اضافه کرد: به مسئولان برگزاری کنکور اعلام کردم اگر واقعاً نمی‌توانند این دستورالعمل‌ها را به درستی اعمال کنند با برگزاری کنکور در این تاریخ مخالفم و تأکید می‌کنم که کنکور را به زمانی موکول کنید که بتوانید از لحاظ فضا و امکانات تمام ضوابط و دستورالعمل‌های ایلاعی وزارت بهداشت را فراهم کنید. وی گفت: پیشنهاد وزارت تعویق یک ماهه برگزاری کنکور سراسری بود که قرار شد در ستاد ملی کرونا مطرح شود.



که اعمال این پروتکل‌ها نیازمند زمان بیشتری است. وزیر بهداشت در همین رابطه اعلام کرد: با حضور ریاست کمیسیون‌های آموزش و بهداشت و درمان و تعدادی از نمایندگان مجلس و همچنین وزیر علوم و رئیس سازمان سنجش جلسه‌ای داشتیم.

رئیس سازمان سنجش خبر داد

دلایل تعویق زمان کنکور

امکان لو رفتن سوالات وجود داشت

رئیس سازمان سنجش گفت: موضوع سازوکار حفاظت آزمون اصل اولیه کنکور است و تغییر شرایط اجرایی آزمون خطر لو رفتن سوالات امتحانی را به همراه داشت که مهمترین دلیل تعویق زمان کنکور بود.

دکتر ابراهیم خدایی در گفتگو با مهر افزود: پروتکل رسمی ایلاخ شده برای کلیه آزمون‌ها مصوبه ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا بوده و سازمان سنجش از دو ماه قبل کل فرایندهای اجرایی خود را بر اساس این پروتکل تنظیم کرده بود اما وزارت بهداشت هفته جاری پروتکل جدیدی با سازمان سنجش ایلاخ کرد که ناظر به دو مطلب جدید بود اول افزایش فاصله صندلی‌ها به ۲ متر و دوم سطح اشغال ۲۰ درصدی حوزه‌ها در استان‌های گرمسیر. وی افزود: سازمان سنجش توانست در آزمون کارشناسی ارشد و دکتری سقف فاصله تعیین شده یعنی ۱.۶ متر را در اکثریت حوزه‌ها عملیاتی کند.

خدایی یادآور شد: موضوع تعویق آزمون سراسری مربوط به اصرار وزارت بهداشت در سخت‌تر کردن دستورالعمل‌های ۲ متری و سطح اشغال ۲۰ درصدی بود. سازمان سنجش آمادگی کامل خود را برای اجرای آزمون با پروتکل‌های کارشناسی ارشد اعلام کرده بود و گفته شد سعی خواهیم کرد مشابه آزمون کارشناسی ارشد و دکتری در اکثریت حوزه‌ها تا آنجا که امکان دارد فاصله ۲ متر را اجرایی کنیم که وزیر بهداشت این موضوع را قبول نکرد.

پروتکل‌های جدید مانند تغییر قواعد بازی حین بازی بود
رئیس سازمان سنجش تأکید کرد: لذا اجرایی کردن پروتکل جدید در کنکور سراسری همانند تغییر قواعد بازی در حین بازی بود. از همین رو با توجه به اینکه سازمان سنجش آموزش کشور ۱۰ روز مانده به آزمون سراسری همه فرایندهای اجرایی از قبیل

جشنواره حرکت فرصتی برای انتقال تجارب دانشجویان در عرصه بین‌المللی است

علمی و فرهنگی هستند و در سال‌های اخیر رشد قابل توجهی داشتند.

وی افزود: تشکیل انجمن‌ها فرصتی برای ظهور استعدادها خلاقیّت‌ها و شکوفایی علمی دانشجویان و نهادینه ساختن فعالیت‌های فوق برنامه در بین دانشجویان است.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) اضافه کرد: جشنواره حرکت با هدف هم افزایی، تکثیر ایده‌های خلاق و ایجاد انگیزه در میان دانشجویان و به معنای واقعی حرکت برای شناسایی و شکوفایی استعدادهای اندیشمندان ایرانی است.

ملانظری یادآور شد: حرکت وزارت علوم در بین المللی سازی این جشنواره فرصتی برای انتقال تجارب موفق دانشجویان در سطح بین‌المللی را فراهم کرده و زمینه تعاملات را فراهم ساخته است.وی ادامه داد: دانشجویان به عنوان حلقه واسط و فرصت نشر گسترده دانش بین جامعه و اساتید خود هستند و انجمن‌های علمی این امکان را فراهم می‌کنند که دانشجویان از توان علمی اساتید برای بینش علمی در سطح جامعه استفاده کنند.

ملانظری تصریح کرد: دانشگاه الزهرا (س) ضمن آماده سازی محیط برای رشد دانشجویان زمینه‌ای را فراهم کرده که صاحبان صنایع و مشاغل و سازمان‌های مختلف با ظرفیت و توانمندی



رئیس دانشگاه الزهرا(س) گفت: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با بین‌المللی‌سازی جشنواره حرکت فرصتی برای انتقال تجارب موفق دانشجویان و زمینه تعاملات در عرصه بین‌المللی را فراهم کرد.

به گزارش ایرنا، مهناز ملانظری در اختتامیه دوازدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت در دانشگاه الزهرا (س) اظهارداشت: قطعاً جشنواره حرکت فرصت مغتنمی است برای رقابت‌ها نمایش و عرضه دستاوردهای علمی دانشجویان که انجمن‌های علمی به عنوان یک شکل خودجوش دانشجویی در حوزه‌های

افتتاحیه پنجمین دوره

معرفتی تشکیلاتی اسلام

ناب برگزار شد

مراسم افتتاحیه پنجمین دوره معرفتی-تشکیلاتی اسلام ناب در راستای اسلامی شدن دانشگاه‌ها و تقویت بعد معرفتی و تشکیلاتی دانشجویان برگزار شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مراسم افتتاحیه ی پنجمین دوره معرفتی-تشکیلاتی "اسلام ناب" با هدف آموزش منظومه ی معارف اسلامی، مبتنی بر جهان‌بینی امامین انقلاب و با حضور ۵۰۰ دانشجویربط، برگزار شد. دانشجوی‌های تشکیلاتی شرکت کننده در پنجمین دوره "اسلام ناب" قرار است به طور مجازی و در کلاس‌های (مکتب امام خمینی - اندیشه راهبردی انقلاب - تفکیر برخی از سوره‌های قرآن - رفتار تشکیلاتی - میدان عمل) آشنا شوند.

۶ نورخوزستان

چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۵۹ / سال بیست و ششم

ابلاغ جذب ۳۰۰۰ نیروی جدید

در دانشگاه‌های علوم پزشکی

معاون آموزشی وزیر علوم:

دانشگاه‌ها به دنبال جذب

دانشجویان بین‌المللی بر بستر آموزش مجازی باشند

معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: جذب دانشجویان بین‌المللی بر بستر آموزش الکترونیکی یکی از موضوعات مهم در عرصه اقتصاد آموزش در دنیا است و ما نباید از این موضوع غافل شویم.

به گزارش ایرنا، مجتبی خاکی صدیق در همایش ملی تبادل تجربیات دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی در اجرای آموزش الکترونیکی در بحران کووید ۱۹ که به صورت مجازی برگزار شد، اظهار داشت: ما در آموزش عالی نیاز به بازنگری قوانین آموزشی، انعطاف‌پذیری در قوانین آموزشی و استفاده از شیوه‌های نوین در آموزش هستیم.

وی با بیان این که کرونا می‌تواند تبدیل به فرصت شود و دانشگاه‌ها دانشجویان بین‌المللی بیشتری را جذب کنند، ادامه داد: نظام آموزشی بیش از بحران کرونا و ورود به آموزش مجازی بسیار غیرقابل انعطاف و به شدت سنتی بود و تمایل به تغییر نیز یا دیده نمی‌شد یا بسیار کند بود.

معاون آموزشی وزیر علوم تصریح کرد: طبق سوالی که یونسکو از تمامی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از سراسر دنیا کرد مبنی بر این که آیا کرونا دانشگاه شما را تحت تأثیر قرار داده است یا خیر؟ فقط یک دانشگاه در آفریقا اعلام کرد که تحت تأثیر کرونا قرار نگرفته است.

خاکی صدیق یادآور شد: ۱۰ درصد دانشگاه‌ها اعلام کرده بودند تحت تأثیر کرونا هستند، ولی دانشگاه از باز نگه داشته اند. ۳۰ درصد اعلام کرده بودند که دانشگاه نیمه باز است و ۵۹ درصد تمام فعالیت‌های خود را تعطیل کرده بودند. همچنین ۶۷ درصد اعلام کردند که ما آموزش مجازی را دنبال کرده ایم.

وی با یادآوری این که دانشگاه‌های ایران جزو گروهی است که آموزش مجازی را دنبال کرده است تصریح کرد: نیاز است آسیب‌های ناشی از کرونا را به حداقل برسانیم، کاستی‌ها را برجبران کنیم، دانشگاه‌ها را به سمت آموزش مجازی سوق دهیم و تداوم آموزش مجازی را در صورت ادامه کرونا در دستور کار قرار دهیم.

وی ادامه داد: در زمان بحران کرونا با توجه به شرایط، اختیاراتی به دانشگاه‌ها داده شد و دانشگاه‌ها تنفیض اختیار شدند و هر کدام از آنها نسبت به امکانات، بافت فرهنگی و جمعیت نسبت به آموزش مجازی تصمیم‌گیری کردند زیرا نمی‌توان با یک نسخه واحد در خصوص این تعداد موسسه آموزشی تصمیم‌گیری کنیم.

امکان آموزش حضوری در ترم آینده وجود ندارد

معاون آموزشی وزیر علوم همچنین، گفت: آموزش مجازی در دوران کرونا یک کار تیمی بود که همه توانستیم به خوبی آن را انجام دهیم. همچنین در حوزه امتحانات نیز دانشگاه‌ها بسیار خوب عمل‌شد.

در سال تحصیلی آینده، محوریت با آموزش الکترونیکی است که ترکیبی از مجازی و حضوری یا به طور کلی مجازی است و امکان آموزش حضوری وجود ندارد.

خاکی صدیق تصریح کرد: ما با توجه به تجربه ۶ ماهه سه اقدام را باید انجام دهیم این که پس از گذشت از کرونا، یادگیری الکترونیکی و آموزش ترکیبی را در آموزش عالی تدوین کنیم و به سمت آموزش الکترونیکی به صورت گسترده‌تر با ارائه مدرک رسمی برویم. همچنین در دوره‌های خاص حرفه‌ای یادگیری الکترونیکی را وارد کنیم.

وی به چالش‌هایی که در آینده پیش روی آموزش مجازی است، اشاره کرد و گفت: انتظار می‌رود کیفیت آموزش مجازی افزایش پیدا کند و بخشی از آن مثل دسترسی به اینترنت توسط نهاد مربوطه تقویت شود. همچنین ارایه مطالب و محتوای‌های خوب و تعاملی که در بستر الکترونیکی صورت می‌گیرد، کیفیت بهتری داشته باشد و در نهایت نیاز است عملکرد دانشگاه‌ها در آموزش مجازی ارزیابی شود.

معاون آموزشی وزیر علوم همچنین اظهار داشت: نیاز است ارزیابی دانشجویان در طول ترم انجام شود که در ترم گذشته به این موضوع کمتر توجه شد، چالش دیگر این که جذب دانشجویان بین‌المللی بر بستر آموزش الکترونیکی است که یکی از موضوعات مهم در زمینه اقتصاد آموزش در دنیا است و ما نباید از این موضوع غافل شویم. زیرا کرونا می‌تواند تبدیل به فرصت شود که دانشجویان بین‌المللی بیشتری را جذب کنیم.

همایش ملی تبادل تجربیات دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی در اجرای آموزش الکترونیکی در بحران کووید ۱۹ با مشارکت معاونت آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، انجمن علمی یادگیری الکترونیکی و به میزبانی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی از ۲۱ تا ۲۳ مردادماه ۱۳۹۹ به صورت مجازی برگزار می‌شود.

افتتاحیه این همایش با حضور خاکی صدیق معاون آموزشی وزیر علوم، مجتبی شریعتی نیاसरئیس کارگروه آموزش عالی در دوران کرونا فرهاد یزدان دوست رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، ناصر مزینی دبیر علمی همایش و علی اکبر صفوی رئیس انجمن یادگیری الکترونیکی ایران برگزار شد.